



Petri Salonen (C)

Socialnämndens
ordförande

Kommunfullmäktige

Svar på interpellation om trygghet i Jordbro

Samuel Skånberg har i en interpellation ställt ett antal frågor om tryggheten i Jordbro

Jag vill lämna följande svar.

Den upplevda tryggheten är ett ständigt debatterat ämne och något som måste tas hänsyn till och motverka, det betyder däremot inte att det är enkelt. Det är som interpellanten beskriver ett omfattande arbete på många plan som måste ske. Dels förebyggande sociala insatser, fysiska stadsbyggnadsinsatser och fritidsinsatser m.m. Jag kommer besvara interpellationen utifrån mitt ansvarsområde som Socialnämndens ordförande.

Haninge kommun gör många förebyggande insatser i Jordbro. Mycket av arbetet sker inom ungsamgruppen som består av representanter från utbildningsförvaltningen, kultur- och fritidsförvaltningen och socialförvaltningen. Gruppen träffas kontinuerligt och har till uppgift att gemensamt arbeta förebyggande genom att identifiera problematik och gemensamt hitta lösningar.

Under perioder när det varit extra oroligt i Jordbro så har det utökade chefsrådet träffats där man sammankallar aktörer i området t.ex. centrumägare, förvaltningar och fastighetsbolag. För att diskutera olika trygghetslösningar.

I slutändan är det helhetsgrepp som behövs för att komma till bukt med den upplevda tryggheten. Kommunen tillhandahåller idag fältassistenter och hjälper till med nattvandring såväl som ordningsvakter när det behövs.

Jordbro är idag i en utvecklingsfas och det kommer troligtvis hända mycket bra där inom de kommande åren som är till det bättre, det gäller att trygghetstänket och dialogen med Jordbros invånare genomsyrar det utvecklingsarbete som pågår. För att skapa en trivsamt och trygg miljö för Jordbros invånare.

Angående fritidsgårdarnas öppettider och verksamhet så sker det ett ständigt utvecklingsarbete med syfte att möta den efterfrågan som finns hos de som besöker verksamheterna. Exempelvis så har fritidsgårdarna i Jordbro redan nu öppet dagar som Julafton och påskhelgen då det efterfrågats. Samarbetskoalitionen har som ambition att ytterligare utöka öppettiderna under främst helger- och lov, för att förbättra tillgängligheten för de som väljer att besöka fritidsgårdarna i Jordbro.



miljöpartiet
de gröna



Socialdemokraterna
FRAMTIDSPARTIET



CENTERPARTIET

Med hänvisning till ovanstående hemställer jag kommunfullmäktige att anse interpellationen besvarad.

Petri Salonen